
16 1

  Polštář na nohy Delight Macaron
Polyester, výška 20 cm x průměr 34 cm 

45914   830,00 Kč

  Toaletní voda Oriflame 
Disney Pixar Cars
100 ml 

39362   299,90 Kč

  Toaletní voda Oriflame 
Disney Princess Snow White
100 ml 

39364   299,90 Kč

Platí od 1.3. do 21.3.2023

VYROBEN Z RECYKLOVANÉHO FLÍSU 

Balení polštářku je ploché, 
po rozbalení zvětší svůj objem.

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

D
ovoz a distribuce v Č

R: O
RIFLA

M
E C

ZEC
H

 REPU
BLIC

, spol. s r. o., 
Luxem

bourg Plaza, Přem
yslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, 

zapsáno v O
R M

O
S v Praze, oddíl C

, vložka 2753, tel. 228 884 777 

w
w

w.oriflam
e.cz 

C
opyright ©

2022 O
riflam

e C
osm

etics A
G

04

Kód: C
Z 145949.1

NOHY JAKO 
V BAVLNCE

DĚTSKÉ VŮNĚ DISNEY 

NAPOSLEDY V KATALOGU!

19990 Kč 19990 Kč
47900 Kč



2 3

  Vyživující textilní pleťová maska Optimals
26 ml 

35917   169,90 Kč   7990 Kč 

  Pročišťující koncentrát Optimals
15 ml 

35418   299,90 Kč   14990 Kč 

  Borůvkový zázračný kelímek
15 ml 

33445   160,00 Kč

  Aromatická svíčka Infinita
100% čistý sójový vosk, 120 g, sklo, cín. 
Velikost: 7 cm (průměr) x 8 cm (výška) 

144191   300,00 Kč   22990 Kč 

RTY 
Aplikujte kdykoliv na rty  

pro hydrataci, výživu a ochranu 
před popraskáním. 

CHODIDLA 
Vmasírujte do suché,  

popraskané pokožky na patách, 
aby byla hebká a zvláčněná. 

LOKTY 
Naneste balzám na lokty,  
abyste je zbavili suchosti  

a ochránili před popraskáním. 

KŮŽIČKA NEHTŮ 
Vmasírujte do suché,  

popraskané kůžičky kolem nehtů 
pro zjemnění a zklidnění. 

OLEJ Z BORŮVKOVÝCH SEMÍNEK 
je bohatý na antioxidanty, 
pomáhá hýčkat, zjemňovat 
a vyživovat pleť a rty.

Jemný pečující balzám 
S RŮŽOVÝM OLEJEM

6990 Kč

PRO KAŽDÝ VĚK 

Pro všechny typy pleti 

  Aromatická svíčka Giordani Gold Essenza
100% čistý sójový vosk, 120 g, sklo, cín. 
Velikost: 7 cm (průměr) x 8 cm (výška) 

144192   300,00 Kč   22990 Kč  

  Aromatická svíčka Miss Giordani
100% čistý sójový vosk, 120 g, sklo, cín. 
Velikost: 7 cm (průměr) x 8 cm (výška) 

144193   300,00 Kč   22990 Kč  

     



4 5

  Mýdlo Discover Costa Rican Explorer
90 g 

34462   39,90 Kč   2790 Kč 

  Kuličkový antiperspirant deodorant 
Giordani Gold Man
50 ml 

32176   129,00 Kč   6490 Kč 

  Ochranný krém na ruce a nehty 
SoftCaress
100 ml 

31344   140,00 Kč   6990 Kč 

  Krém na ruce Berry Merry
75 ml 

41141   110,00 Kč

  Pěna do koupele Berry Merry
300 ml 

41142   170,00 Kč

  Sprchový gel se šafránem a pačuli Essense & Co
300 ml 

39448   249,90 Kč

  Jemné mýdlo 
Scents & Moments Soft Cuddles
90 g 

39397   60,00 Kč   2990 Kč 

  Zvláčňující maska na suché vlasy   
s banánem Love Nature Smoothie
30 ml 

41957   49,90 Kč   2490 Kč 

VYŽIVUJÍCÍ 
KRÉM NA RUCE

 Zanechá vaše ruce 
hebké a provoněné 

jemnou vůní sladkého 
bobulového ovoce.

PĚNA DO KOUPELE
Složení bez obsahu mýdla 
s vyváženým pH je ideální 
dárek pro láskyplnou péči.

5990 Kč7990 Kč

Pro skutečné 
požitkáře

Vneste do koupelny 
osvěžující a sofistikovaný 
nádech s elegantní řadou 

Essense & Co 
se šafránem a pačuli.

12990 Kč

 

 
 

 

 

  



44155
Sugar Red

6 7

  Lak na nehty 
OnColour
5 ml 

 129,90 Kč   
4990 Kč 

  Rtěnka Giordani Gold 
Iconic Radiance SPF 30+
2.7 g 

 370,00 Kč   14990 Kč 

43034
Fuchsia 

Muse

43032
Surreal 

Red

43031
Rare 

Grenat

43029
Mirage 
Brown

  Sjednocující 
podkladová báze 
The ONE Make-up Pro
30 ml 

41974   300,00 Kč   
11990 Kč 

  Slupovací 
podkladový lak 
na nehty The ONE 
Pro Wear
8 ml 

41894  180,00 Kč   
6990 Kč

  Lak na nehty 
OnColour
5 ml 

 129,90 Kč   
4990 Kč 

41724
Glowing 
Bronze

41723
Sparkling 

Fuchsia

41722
Flashing 

Purple

  Lak na nehty 
The ONE Pro Wear ART
5 ml 

 170,00 Kč   6990 Kč 

41243
Gold 

Metallic

41242
Pink 

Metallic

41241
Silver 

Metallic

41240
Red

41239
White

41238
Black

  Tužka na oči, 
rty a tváře 
OnColour
1.55 g 

 190,00 Kč   
7490 Kč 

40969 Papaya 
Coral

40967 Musk 
Melon

  Tekutý rozjasňovač 
The ONE Illuskin
15 ml 

40849   370,00 Kč   
14990 Kč 

  Paletka The ONE Make-up Pro
15.1 x 5.5 cm 

40837   289,90 Kč   11990 Kč 

  Make-up The ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 

 340,00 Kč   
12990 Kč 

40834
Chestnut Warm

40833
Caramel Warm

  Kajalová tužka 
na oči OnColour 
Mega Black
2.6 g 

 140,00 Kč   
4990 Kč 

39371
Black

  Tužka na obočí 
OnColour
1.12 g 

 120,00 Kč   
4990 Kč

39338
Blonde

  Náhradní náplň make-upu 
Giordani Gold Divine Touch
12 g 

 780,00 Kč   29990 Kč

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

38489
Dark Beige 

Warm

  Podkladový 
lak na nehty 
The ONE Pro Wear
8 ml 

37907  180,00 Kč   
6990 Kč 

  Metalická rtěnka 
The ONE Colour Stylist
3.8 g 

 240,00 Kč   9990 Kč 

37741
Brown 
Nickel

37720
Red 

Magnetic

  Mono tužka 
na oči 
OnColour
1.12 g 

 89,90 Kč   
3490 Kč 

36149
Black

  Konturovací paletka The ONE
13.1 g 

 390,00 Kč   14990 Kč 

36127
Classy

  Make-up 
The ONE 
Everlasting 
Sync SPF 30
30 ml 

 370,00 Kč   
14990 Kč

35778
Alabaster Cool

  Make-up MasterCreation 
Giordani Gold
30 ml 

 469,00 Kč   17990 Kč

35241
Golden Beige 

Warm

  Oboustranná tužka 
na obočí The ONE
1.8 g 

 199,00 Kč   7990 Kč 

33698
Brown

  Lak na nehty 
The ONE 
Gloss N’Wear
8 ml 

 170,00 Kč   
6990 Kč 

43278
Violet 

Orchid
43277

Red Rose

43275
Pink Lilly

43050
Bold 

Burgundy

41483
Intense 
Green

41482
Deep Blue

  Lak na nehty 
The ONE 
Gloss N' Wear 
Celebration

 180,00 Kč   
6990 Kč 

 

 

 



PUMA No.1 Logo PUMA Cat Logo

8 9

  Kšiltovka PUMA Wellness
Bavlna, obvod 57 cm, řemínek 8,5 cm 

40854   399,90 Kč   32900 Kč 

  Kelímek s brčkem Wellness
Kelímek: 300 ml, PS, výška 13.5 cm; brčko: PP, 18 cm 

43983   169,00 Kč   12990 Kč 

Buďte cool 
A AKTIVNÍ!

  Čelenka PUMA Wellness
100% bavlna. 21 x 2 cm 

40853   199,90 Kč   16990 Kč

  Lahev na vodu s infuzérem
Rozměry: 10.5 x 8 x 29 cm; objem: 700 ml 

44346   499,90 Kč   27990 Kč 

  Podložka na cvičení

140741   599,00 Kč   
49900 Kč 

 Sada posilovacích gum
Rozměry: 30 x 5 cm. Stupně odporu: lehký, střední, těžký. 
Materiál: TPE gumy, polyesterový sáček. 

44599   249,90 Kč   19990 Kč 

Rozměry: 173 x 61 x 0.6 cm.

•  Vyrobeno z protiskluzového materiálu 
• Baleno v sáčku 
•  Bez ftalátů a těžkých kovů 

 

 

 



10 11

  Toaletní taška Twilight
Recyklovaný polyester, PU, 
nylon, zinková slitina. 
24.5 x 8.5 x 15 cm 

46067   240,00 Kč   
19990 Kč 

  Dekorační skleněná dóza

142002   999,00 Kč   
69900 Kč 

  Skleněná šperkovnice 
se zlatou fixou
Velikost: 14 x 10 x 5 cm 

 140740   499,00 Kč   
39900 Kč 

 Sada masky na oči a gumičky 
Summer Burst
100% recyklovaný polyester. 
Maska na oči: 20 x 9 cm; 
sáček: 24 x 13 cm 

45327   320,00 Kč   
17990 Kč 

  Pánské hodinky Still
Zinková slitina, sklo, nerezavějící ocel, PU. 
Strojek Seiko. Průměr pláště: 4 cm 

44269   599,90 Kč   
47900 Kč 

  Organizér na sluchátka Still
PU, měď. 7 x 7 cm 

43680   79,90 Kč   
4990 Kč 

Rozměry: 10.5 cm x 13.5 cm (výška) 
Objem: 304 ml 
Hmotnost: 522 g 
Materiál: sklo

Sluchátka nejsou součástí organizéru.

Luxusní maska na oči 
hladká jako hedvábí, 
s krásným květinovým 

vzorem

Jemná gumička šetrně sepne 
vaše vlasy, aniž by je polámala

Sada je 
zabalená ve 
sladěném sáčku 
se stahovací 
šňůrkou 

Darujte sobě nebo svým blízkým spokojený spánek 
pro krásu díky luxusní sadě masky na oči a gumičky. 
Materiál zdobený půvabným květinovým vzorem je příjemně 
hladký na dotek – navodí vám pocit pohody a klidné relaxace.

Více kapes 
pro snadnou 

organizaci
S praktickým 
poutkem 
na nošení

Elegantní toaletní taška, která uchová pánskou 
kosmetiku stylově zorganizovanou doma i na cestách. 
V černém provedení z pevného polyesteru s vnější kapsou 
na zip, další kapsou v podšívce a postranním poutkem.

ELEGANTNÍ A PRAKTICKÁ

Výrobky nejsou 
součástí taštičky.

8.5 cm

24.5 cm

15 cm

 

 

 

 

 

 



12 13

  Kabelka Adam
Materiál: PU. Rozměry: 31.5 x 4 x 13.5 cm 

42645   599,90 Kč   49900 Kč  

  Velká kabelka Plisse
PU, recyklovaný polyester, pp, nylon, 
slitina zinku, železo. 30 x 14 x 26 cm 

41775   899,00 Kč   79900 Kč  

  Peněženka Musa
PU, recyklovaný polyester, pp, nylon, 
slitina zinku, železo, mosaz. 19 x 2 x 10 cm 

41683   599,00 Kč   47900 Kč  

  Organizér do kabelky
Materiál: polyester. 25.5 x 10 x 15 cm 

45894   340,00 Kč   17990 Kč 

  Sada 3 kosmetických taštiček Urbane
Recyklovaný polyester, zinková slitina. Tmavě šedé 
pouzdro: 20 x 7 x 9.5 cm. Světle šedé pouzdro: 
19 x 6 x 7.5 cm. Růžové pouzdro: 17 x 5.5 x 7 cm. 

45176   499,00 Kč   39900 Kč  

  Batoh Urbane
Recyklovaný polyester, PU, mosaz, zinková 
slitina, železo. 31 x 14 x 30 cm 

45178   699,00 Kč   
59900 Kč  

VÝMĚNA KABELEK 
 
BEZ NÁMAHY!

Výrobky nejsou součástí taštičky.

Snadno je 
vyčistíte - 
stačí otřít!

 

 

 

 

 

 



14 15

  Dámské pouzdro na karty s RFID ochranou
PU, polyester, zinková slitina. Rozměry: 6,5 x 10 cm 

44344   199,90 Kč   14990 Kč 
  Masážní přístroj na rty
Materiál: ABS. 12.1 x 2.2 x 1.8 cm 

137571   799,00 Kč   69900 Kč 

  Květinový šátek Love
40% recyklovaný polyester. 90 x 90 cm 

37966   399,90 Kč   
21990 Kč 

  Dárková sada hodinek pro ni
Velikost pásku: 22.8 x 1.2 cm. 
Krabička: 2.9 cm. Pásek z nerezavějící 
oceli bez obsahu niklu.  
Velikost náramku: 15 cm. 
Dva elegantní a stylové náramky. 

123268   1249,90 Kč   
109900 Kč 

  Sada náhrdelníku a náušnic
Rozměry: náušnice 6.3 cm, náhrdelník 76.2 cm 

121417   1099,00 Kč   84900 Kč 

  Sada 3 párů náušnic Delight
Mosaz, zinková slitina, špendlíky z nerezové oceli, sklo. 
Pokovení: cínem/ v odstínu růžového zlata/ mosazné Délka: 1/1/2 cm 

45768   180,00 Kč   11990 Kč 

Lze snadno 
připevnit na mobil

Zabudovaný RFID 
blokátor chrání karty 
proti elektronické 
krádeži

CHYTRÉ a STYLOVÉ

Účinky:
• Vypíná a zpevňuje pleť
• Vyhlazuje jemné linky
• Podporuje vstřebávání produktu 

Pomáhá obnovit lesk rtů

TŘI PÁRY NÁUŠNIC – čtyři způsoby nošení!

 

 

 

 

 

 



16 1

  Polštář na nohy Delight Macaron
Polyester, výška 20 cm x průměr 34 cm 

45914   830,00 Kč

  Toaletní voda Oriflame 
Disney Pixar Cars
100 ml 

39362   299,90 Kč

  Toaletní voda Oriflame 
Disney Princess Snow White
100 ml 

39364   299,90 Kč

Platí od 1.3. do 21.3.2023

VYROBEN Z RECYKLOVANÉHO FLÍSU 

Balení polštářku je ploché, 
po rozbalení zvětší svůj objem.

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
D

ovoz a distribuce v Č
R: O

RIFLA
M

E C
ZEC

H
 REPU

BLIC
, spol. s r. o., 

Luxem
bourg Plaza, Přem

yslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, 
zapsáno v O

R M
O

S v Praze, oddíl C
, vložka 2753, tel. 228 884 777 

w
w

w.oriflam
e.cz 

C
opyright ©

2022 O
riflam

e C
osm

etics A
G

04
Kód: C

Z 145949.1
NOHY JAKO 
V BAVLNCE

DĚTSKÉ VŮNĚ DISNEY 

NAPOSLEDY V KATALOGU!

19990 Kč 19990 Kč
47900 Kč


